
 Paslaugų teikimo darbo ieškantiems 

asmenims tvarkos aprašo  
34 priedas 

 

 

(Darbo vietos steigimo ataskaitos forma) 

 

_______________________________________________________________________________ 
(subsidijos gavėjo vardas, pavardė, asmens kodas ) 

_______________________________________________________________________________ 
(adresas, telefonas, el.  paštas, banko pavadinimas, a/s numeris,) 

 

Užimtumo tarnybos prie Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos 

______________________________ klientų aptarnavimo departamento 

_______________________________skyriui 

 

DARBO VIETOS STEIGIMO ATASKAITA 
 

________________ 
(data) 

 

Savarankiško užimtumo rėmimo keičiantiems ekonominės veiklos rūšį 

_____________ sutartis Nr. ________. 
(data)                                                                                                                                             

Įsteigta darbo vieta sau:  

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________ 
(vykdomos veiklos teisinė forma, kodas/Nr., pavadinimas (jeigu yra), adresas)  

 

LĖŠŲ PANAUDOJIMAS: 
 

Eil. 

Nr. 

Įsigytų prekių/paslaugų/darbų 

pavadinimai 

(serijos/identifikavimo Nr.)1 

Gauta parama 

darbo vietai 

įsteigti (Eur) 

Panaudotos 

gautos paramos 

lėšos darbo 

vietai įsteigti 

(Eur) 

Gautos paramos 

nepanaudotų lėšų 

likutis (Eur) 

1.     

     

     

Iš viso:    

 

  Patvirtinu, kad prekių, paslaugų arba darbų pirkimai už paraiškos sąmatoje nurodytas lėšas yra 

atlikti vadovaujantis Subsidijos gavėjų, nesančių perkančiosiomis organizacijomis  pagal Lietuvos  

Respublikos viešųjų pirkimų įstatymą, prekių, paslaugų ar darbų pirkimo taisyklėmis, patvirtintomis 

Užimtumo tarnybos direktoriaus 2019 m. liepos 31 d. įsakymu Nr. V-353 „Dėl subsidijos gavėjų, 

nesančių perkančiosiomis organizacijomis  pagal Lietuvos  Respublikos viešųjų pirkimų įstatymą, 

prekių, paslaugų ar darbų pirkimo taisyklių patvirtinimo“ (toliau – Taisyklės).  

 

                                                   
1 Kiekvieną prekę/paslaugą/darbą nurodyti atskiroje eilutėje. 



  Pasižadu, kad pirkimo dokumentai, nurodyti šių Taisyklių 81.2 papunktyje bus saugomi ne 

trumpiau kaip 12 mėnesių nuo darbo vietos sau įsteigimo dienos ir Užimtumo tarnybai pareikalavus 

nedelsiant pateikti. 

 

PRIDEDAMA: 

1. Išlaidas pagrindžiančių (sąskaitų faktūrų) ir patirtų išlaidų apmokėjimą įrodančių dokumentų 

(sąskaita faktūra, banko išrašas arba pavedimo per elektroninę bankininkystę kopija, 

patvirtinta subsidijos gavėjo parašu) kopijos, _______ lapų; 

2. Leidimų, licencijų, reikalingų vykdomai veiklai, jeigu šios informacijos nėra Licencijų 

informacinėje sistemoje, ir ji nebuvo pateikta su paraiška, kopijos, _______ lapų. 

 
  

_____________ 
(parašas) 

_____________________________________________ 
(Subsidijos gavėjo vardas ir pavardė) 

 

_________________________ 

 

 

___________________________ 


